


општина Кичево како и поединци кои имаат 
искуство со младински активности кои ги 
исполнуваат следните критериуми: 

• Да имаат активности на територијата 

на општина Кичево; 

• Да се: жители на општина Кичево и 
да бидат на возраст од 15-29 години; 

• Да имаат искуство со младински 
активности и проекти; 

III. НА ЧИН НА АПЛИЦИРАЊЕ И РОК ЗА 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ 

Аплицирањето по однос на јавниот повик се 
врши електронски со поднесување на пријава 
која е составен дел на овој јавен повик во PDF 
формат на следната емаил 
адреса: youth.council@kicevo.gov.mk 

ne teпitшiп е Komuпes ѕе Ker9oves, si dl1e 
individe qe kапе pervoje me aktivitete rinore 
dhe qe plotesojne kriteret пе vijim: 

• Те kene aktivitete ne territorin е 

Komunes ѕе Ker.;:oves; 

• Те jene: banore te Komuni!s ѕе 

Ker�ovi!s dhe te jene ne moshen 15-

29 vje.y; 

• Те keni! pi!rvoji! me aktivitete dhe 

projekte rinore; 

П. MENYRA Е APLIKIMIT DHE 
AFATI PER DOREZIMIN Е 
A PLIKIMEVE 

Aplikimi lidlшr me thiпjen publike behet ne 
menyre elektronike permes dorezimit te 
aplikacioпit, i cili eshte рјеѕе perbeI"ese е kesaj 
thiпjeje publike, ne fшmat PDF ne adresen е 
emailit: youth.corncil@kicevo.gov.mk 

Апликантите задолжително треба да ги Aplikantet duhet te dorezojпe detyrimisht 
достават следните документи: dokumeпtet ne vijim: 

• Унифицирана пријава; 

• Мотивационо писмо за учество во 
Локалниот младински совет; 

• CV - со наведени активности и 

постигнувања во работата со и за 
млади; 

• Кратка програма и визија за 
сопственото учество во Советот (овој 
дел ќе биде составен дел од 
унифицираната пријава) 

• Aplikacion te unifikuar; 

• Leter motivuese per pjesi!marrje ne 
Ki!shillin Lokal Rinor; 

• CV - me ti! dhi!na pi!r aktivitete dhe 

arritje ne puni!n me dhe pi!r ti! rinjti!; 

• Program ti! shkurti!r dhe vizion pi!r 
pjesemarrjen personale ne Ki!shill 

(ky рјеѕе do ti! jeti! рјеѕе pi!rberi!se е 
aplikacionit ti! unifikuar); 

Доставените пријави нема да бидат Aplikimet е dorezuara nuk do te shqyrtol1en 
разгледувани по истекот на рокот на Јавниот раѕ skadimit te afatit te Thirrjes Publike. 
повик. 
Материјалите доставени со пријавите 
Јавниот повик не се враќаат. 

на Materialet е dorezuaш me aplikimet е Thirrjes 
Publike nuk ktheheп. 



Јавниот повик трае 10 дена од денот на 

објавувањето на веб страната на општина 

Кичево W\vw.kicevo.gov.mk односно до 

18.07.2025 rод. 

Кандидатите кои поднеле уредни пријави ќе 
бидат поканети истите кратко да ги образложат 
пред членовите на локалното собрание на 
млади на општина Кичево по што ќе следува 
тајно гласање за избор на членови на 
локалниот младински совет 

Thirrja publike zgjat 10 dite nga dita е 
publikimit ne faqen zyrtare te Komunes ѕе 

Keri;oves w\vw.kicevo.gov.mk gjegjesisht 

deri me date 18.07.2025. 

Kandidatet qe kane dorezuar aplikiшe te 
rregullta do te ftohen te prezantojne 
shkшiimisht рага anetareve te kuvendit lokal 
rinor te Komunes ѕе Ker9oves, раѕ ѕе ciles do 
te раѕоје votimi i fshehte per zgjedhjen е 
anetareve te keshillit lokal rinoI. 


